
Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 1 

Lublin, dnia 11.04.2013 r. 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i 

hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 29 części. 

 

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. 

postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została 

wybrana: 

Część 1 – Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 921,04 zł brutto  (słownie: dziewięćset dwadzieścia jeden  

zł  04/100). 

Część 3 – BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź. 

Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 9 370,08 zł brutto  (słownie: dziewięć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt zł  08/100). 

Część 5 – Biocorp Polska Sp. z o.o., ul. Skibicka 5, 02-269 Warszawa. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 5 686,25 zł brutto  (słownie: pięć tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt sześć zł  25/100). 

Część 6 – Argenta Mikrobiologia sp. z o.o., sp. k., ul. Polska 114, 60-401 Poznań. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 1 125,36 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia 

pięć zł 36/100). 

Część 7 – BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź. 

Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 26 186,14 zł brutto  (słownie: dwadzieścia sześć 

tysięcy sto osiemdziesiąt sześć zł  14/100). 

Część 8 – Idalia Ireneusz Wolak sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 2 058,66 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt osiem  

zł  66/100). 

Część 9 – Idalia Ireneusz Wolak sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 3 996,93 zł brutto  (słownie: trzy tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt sześć zł  93/100). 



Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 2 

Część 10 – Idalia Ireneusz Wolak sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 141,05 zł brutto  (słownie: sto czterdzieści jeden zł  

05/100). 

Część 12 – BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty 

wyniosła 718,20 zł brutto (słownie: siedemset osiemnaście zł  20/100). 

Część 13 – Idalia Ireneusz Wolak sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 540,00 zł brutto (słownie: pięćset czterdzieści zł  00/100). 

Część 14 – BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty 

wyniosła 135,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści pięć zł  00/100). 

Część 15 – Boule Medical AB Sp. z o.o. Oddział w Polsce, ul. Zawieprzycka 8L, 20-228 

Lublin.  Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 6 380,01 zł brutto (słownie: sześć tysięcy 

trzysta osiemdziesiąt zł  01/100). 

Część 16 – PZ Cormay S.A., ul. Wiosenna 22, 05-092 Łomianki.  Cena najkorzystniejszej 

oferty wyniosła 19 806,12 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset sześć zł  

12/100). 

Część 17 – Radiometer Sp. z o.o. ul., Kijowska 1, 03-738 Warszawa. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 4 541,40 zł brutto (słownie: cztery tysiące pięćset 

czterdzieści jeden zł  40/100). 

Część 18 – Idalia Ireneusz Wolak sp. j., ul. Zubrzyckiego 10, 26-610 Radom. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 476,88 zł brutto (słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć zł  

88/100). 

Część 19 – "Bio-Ksel" Sp. z o.o., ul. Kaliowa 3, 86-300 Grudziądz. Cena najkorzystniejszej 

oferty wyniosła 4 389,12 zł brutto (słownie: cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt dziewięć zł  

12/100). 

Część 20 – HORIBA ABX Sp. z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 598, 03-994 Warszawa. Cena 

najkorzystniejszej oferty wyniosła 7 701,48 zł brutto (słownie: siedem tysięcy siedemset jeden 

zł  48/100). 

Część 24 – BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty 

wyniosła 11 320,92 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy trzysta dwadzieścia zł  92/100). 

Część 25 – Randox Laboratories Limited, 55 Diamond Road, Crumlin  Counrty Antrim 

BT29 4QY Wielka Brytania. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 4 284,47 zł brutto 

(słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt cztery zł  47/100). 

Część 26 – Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa. 

Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 4 311,15 zł brutto (słownie: cztery tysiące trzysta 

jedenaście zł  15/100). 



Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 3 

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty, które uzyskały największą liczbę 

punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, 

określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp (cyt. 

„Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 

27 ust. 2, tj. w terminie  nie wcześniej niż 17.04.2013 r.. 

Ponadto zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1, jeżeli w 

przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

 
 
 
 
Załączniki: 
 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 
 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Prof. dr hab. Marian Wesołowski 



Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 4 

Załącznik nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 
 

Część 1 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

9 Lab-JOT Ltd. Sp. z 
o.o, Al.Jerozolimskie 

214, 02-486 
Warszawa 

921,04 zł 100% cena 100 

12 Genoplast 
Biochemicals, ul. 

Grabowa 3, 83-200 
Starogard Gd. 

3 456,00 zł 100% cena 26,65 

 
Część 3 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

7 BTL Sp. z o.o. 
Zakład Enzymów i 

Peptonów, ul. 
Bolesława 13, 93-492 

Łódź 

9 370,08 zł 100% cena 100 

16 Argenta 
Mikrobiologia sp. z 

o.o., sp. k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

12 721,32zł 100% cena 73,66 

17 Biocorp Polska Sp. z 
o.o., ul. Skibicka 5, 
02-269 Warszawa 

15 946,20zł 100% cena 58,76 

 
Część 5 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

4 BioMaxima S.A., ul. 
Vetterów 5, 20-277 

Lublin 

6 825,81 zł 100% cena 83,31 

7 BTL Sp. z o.o. 
Zakład Enzymów i 

Peptonów, ul. 
Bolesława 13, 93-492 

Łódź 

7 456,32 zł 100% cena 76,26 

16 Argenta 
Mikrobiologia sp. z 

o.o., sp. k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

7 334,28 zł 100% cena 77,53 

17 Biocorp Polska Sp. z 
o.o., ul. Skibicka 5, 
02-269 Warszawa 

5 686,25 zł 100% cena 100 

 



Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 5 

Część 6 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

16 Argenta 
Mikrobiologia sp. z 

o.o., sp. k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

1 125,36 zł 100% cena 100 

 
Część 7 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

7 BTL Sp. z o.o. 
Zakład Enzymów i 

Peptonów, ul. 
Bolesława 13, 93-492 

Łódź 

26 186,14 zł 100% cena 100 

16 Argenta 
Mikrobiologia sp. z 

o.o., sp. k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

33 007,71 zł 100% cena 79,33 

17 Biocorp Polska Sp. z 
o.o., ul. Skibicka 5, 
02-269 Warszawa 

28 251,30 zł 100% cena 92,69 

 
Część 8 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

11 Idalia 
Ireneusz Wolak sp. j. 
Ul. Zubrzyckiego 10 

26-610 Radom 

2 058,66 zł 100% cena 100 

 
Część 9 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

11 Idalia 
Ireneusz Wolak sp. j. 
Ul. Zubrzyckiego 10 

26-610 Radom 

3 996,93 zł 100% cena 100 

 
Część 10 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

11 Idalia 
Ireneusz Wolak sp. j. 
Ul. Zubrzyckiego 10 

26-610 Radom 

141,05 zł 100% cena 100 

 
 
 



Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 6 

Część 12 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

3 "GRASO" Zenon 
Sobiecki, Krąg 4A, 

83-200 Starograd Gd. 

911,30 zł 100% cena 78,81 

4 BioMaxima S.A. ul. 
Weteranów 5, 20-277 

Lublin 

718,20 zł 100% cena 100 

16 Argenta 
Mikrobiologia sp. z 

o.o., sp. k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

909,79 zł 100% cena 78,94 

17 Biocorp Polska Sp. z 
o.o., ul. Skibicka 5, 
02-269 Warszawa 

1 207,44 zł 100% cena 59,48 

 
Część 13 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

11 Idalia 
Ireneusz Wolak sp. j. 
Ul. Zubrzyckiego 10 

26-610 Radom 

540,00 zł 100% cena 100 

 
Część 14 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

4 BioMaxima S.A. ul. 
Weteranów 5, 20-277 

Lublin 

135,00 zł 100% cena 100 

6 Sigma-Aldrich Sp. z 
o.o., ul. Szelągowska 
30, 61-626 Poznań 

259,86 zł 100% cena 51,95 

7 BTL Sp. z o.o. 
Zakład Enzymów i 

Peptonów, ul. 
Bolesława 13, 93-492 

Łódź 

139,32 zł 100% cena 96,90 

11 Idalia 
Ireneusz Wolak sp. j. 
Ul. Zubrzyckiego 10 

26-610 Radom 

162,00 zł 100% cena 83,33 

16 Argenta 
Mikrobiologia sp. z 

o.o., sp. k. 
Ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

211,68 zł 100% cena 63,78 

17 Biocorp Polska Sp. z 
o.o., ul. Skibicka 5, 
02-269 Warszawa 

251,64 zł 100% cena 53,65 



Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 7 

Część 15 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

14 Boule Medical AB 
Sp. z o.o. Oddzaił w 

Polsce, ul. 
Zawieprzycka 8L, 

20-228 Lublin 

6 380,01 zł 100% cena 100 

 
Część 16 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

8 PZ Cormay S.A., ul. 
Wiosenna 22, 05-092 

Łomianki 

19 806,12 zł 100% cena 100 

 
Część 17 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

2 Radiometer Sp. z o.o. 
ul., Kijowska 1               

03-738 Warszawa 

4 541,40 zł 100% cena 100 

 
Część 18 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

11 Idalia 
Ireneusz Wolak sp. j. 
Ul. Zubrzyckiego 10 

26-610 Radom 

476,88 zł 100% cena 100 

 
Część 19 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

1 "Bio-Ksel" Sp. z o.o., 
ul. Kaliowa 3, 86-300 

Grudziądz 

4 389,12 zł 100% cena 100 

 
Część 20 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

15 Horiba ABX Sp. z 
o.o. 

ul. Wał 
Miedzeszyński 598 
03-994 Warszawa 

7 701,48 zł 100% cena 100 

 
 
 
 
 
 



Nr sprawy: AZP/PN/7/2013  

 8 

Część 24 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

10 BioMaxima S.A. ul. 
Weteranów 5, 20-277 

Lublin 

11 320,92 zł 100% cena 100 

 
Część 25 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

5 Randox 
Laboratories Limited 
55 Diamond Road, 
Crumlin  Counrty 
Antrim BT29 4QY 
Wielka Brytania 

4 284,47zł 100% cena 100 

 
Część 26 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) Kryterium 
oceny 

Punkty 
kryterium 

13 Life Technologies 
Polska Sp. z o.o., ul. 
Bonifraterska 17, 00-

203 Warszawa 

4 311,15 zł 100% cena 100 

 
 


